PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Or. Tancredo de Almeida Neves, 176- CEP 14150-000 - Serrana - SP

www serra na.sp.govbr - infoserrana.sp.gov.br  - 16 3987 9244

Ofício 197/2022— RH

Serrana, 06 de Maio de 2022.

Assunto: Resposta Requerimento 127/2022

Prezado Senhor,

Segue conforme solicitado, segue cópia de todas das portarias de nomeação e exoneração de

cargos comissionados (período de 2022), assim como a relação e portarias de concessão de

adicional e gratificação a servidores.

Atenciosamente.

Ama 	. 	Gonçatves
DketOr 'pto.daAdmkstraço

DI 	..- Recus H4lmano Ama.nda Apareci

ua 	. uevite uonçalves
Recursos Humanos

Ilma. Sr,
Thiago Henrique de Assis
Vereador